Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 2013/091641

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 086/2013.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 027/2013                       PROCESSO ADM. Nº. 2013/091641

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para Aquisição de Livros de Arte, Destinado aos

Alunos do Ensino Fundamental I da Rede Pública Municipal.

 O Secretário de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial N. º 027/2013, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 7.884/2013 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do

presente Pregão:

EMPRESA: LEGAL LIVROS LTDA

CNPJ: 09.389.153/0001-47

FONE/FAX: (83) 3241-7085

END.: Av. Tabajaras, 1075 – Centro, João Pessoa/PB

CEP: 58.013-270

EMAIL: legallivros@hotmail.com

ITEM TÍTULO DO LIVRO UNID MARCA QUANT. VL.

UNIT.

VL.

TOTAL

01

A Arte de Fazer Arte – 1º

ano – Fundamental I – Com

cadastro no ISBN 978-85-

02-08090-4

Denise Akel Haddad, Dulce

Gonçalves Morbin e Priscila

Okino - Editora Saraiva.

Unid.

Editora

Saraiva

1.282

R$

79,00

R$

101.278,00

02

A Arte de Fazer Arte – 2º

ano – Fundamental I – Com

cadastro no ISBN 978-85-

02-08092-8

Denise Akel Haddad, Dulce

Gonçalves Morbin e Priscila

Okino - Editora Saraiva.

Unid.

Editora

Saraiva

1.282

R$

79,00

R$

101.278,00

03

A Arte de Fazer Arte – 3º

ano – Fundamental I – Com

cadastro no ISBN 978-85-

02-08094-2

Denise Akel Haddad, Dulce

Unid.

Editora

Saraiva

1.282

R$

79,00

R$

101.278,00

mailto:legallivros@hotmail.com

Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

cslsedecjp@yahoo.com.br
Fone/Fax: 3218-9255

Gonçalves Morbin e Priscila

Okino - Editora Saraiva.

04

A Arte de Fazer Arte – 4º

ano – Fundamental I – Com

cadastro no ISBN 978-85-

02-08416-2

Denise Akel Haddad, Dulce

Gonçalves Morbin e Priscila

Okino - Editora Saraiva.

Unid.

Editora

Saraiva

1.282

R$

79,00

R$

101.278,00

05

A Arte de Fazer Arte – 5º

ano – Fundamental I – Com

cadastro no ISBN 978-85-

02-08418-6

Denise Akel Haddad, Dulce

Gonçalves Morbin e Priscila

Okino - Editora Saraiva.

Unid.

Editora

Saraiva

1.282

R$

79,00

R$

101.278,00

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 506.390,00

(quinhentos e seis mil, trezentos e noventa reais)

João Pessoa, 19 de dezembro de 2013.

LUIZ DE SOUSA JUNIOR

Secretário de Educação e Cultura